o
=23
@ re] M © W 0 N ] WOt ;M - 9 N M~ wn w
pe Q =] 1—§r~.r-8w Drad M0 N5 g & Rh8dB 3382
- 2 @ @0 an QoMG @ O - OO0 Q- wE - X
hat g O~ D O SOND QO M~ O M~ o0 o O =2}
hie - - - c-rBR-r- REBBEI-ZTT-H &8k EgR
- ~— - Ll i R U —_r—r— o= = O e = o v = o oy N e
i . 3. ey e -]
|
P : 4
6, SRS
L RNIRRS [ ——— - S 1
= — L L frd | !
= | E’Lr“‘ i T
IR £ O ,“"“' _____ _Ir ] : E____._f._._l
N L — P
5 jrlr T T R L
E- |3 Tt
7 . /
‘ /
R R 4 /
1 = -
| R S \\
: 34- 2 o © DO © o ol (R © 0 o - D
— D S — @ 8C\I < » O 1Nm E O ¢ [~ 3T R @«
111.414 i 1703905 & & S N oeNa 8 S 8BRI B E-Bac88
O OO0 ONMe »~ S oxio ek
11t.252 - . ERRRR2ICRE REREERE SIS E
™ = ¥ T T T yeew oy T Ll ol ol e e T T e e
111.260 —’/ ! N 111.309
111.295 ~ ' 111.317
170.267 - N 170.364 K 27 50 C
N
| \
Liross K 2765 C
172.421 1 RN \ 111,597
. L . . . .
178_ :Taggg Teile-Nr. 257.348-KD Printed in Germany 08/98
111.716 70.
DIN Abmessung Teile-Nr. é’ Benennung DIN Abmessung Telle-Nr, °g'° Benennung
Norm  mm M Worm mm 2
Ersatzleile-Baugruppen 170.046 1 Matrize (K 2765 C)
111.708 1 B!echauﬂage m# Buchse (K2750() 170.097 1 Slcherungstell
168.951 1 Bitrel komp). K 2765 G) M22x1,5 170216 1 Sechskantmuliar
170.542 1 Knabberkopfgehiuse 170.240 1 Lagerdscke!
mit Buchse .
. 170.267 1 Schwinge
:;g:g? 1 g;"‘:k"""‘ﬂ'- — K28x33x13 170348 2 Nadelkranz
- ! echaufiage mit Buchse (K 2765C) BK10x14%15 170356 1 Nadelbuchss
178,632 1 Ritzel kompt. (K 2750 C) 472 52x2 170.364 2 Sicherunasring
189.804 i Motargeh#use mitl Kohlenhalter 6885 Baxdxid 170.472 1 PaBieder
6885 B8x7x22 170.380 1 Pabfeder
190,543 1 Magnetieid k .
gRelierd fama 625 25x52x15 170899 1 Rillenkugeltager 5205
N N . 7. EMx6x18 170.402 ! Zylingerstilt
Ersatzteile--Einzelteile 171,158 1 Schaiter
M5x115 103.160 2 Z\_:llnderschrauhe 172.421 1 Stempe!
§25  10x26x8 106,618 1 Rillenkugellager 6000 Z 177.628 1 Lagerring
M5x108 106.917 1 Zyllnderschraube 178.624 1 Zahnrad (K 2750 G)
107.727 3 Dichtscheibe 187025 1 Kabel kompl,
110.884 1 Ma(rlge {{K 2750 C} 191.930 1 Windilogel
11 '-:52 1 Scheibe 254,866 1 Anlaufstrombegrenzung
111.26 1 Ralle
111,295 1 Sidssel 162,427 1 120 g Gelrlabefett (VE 400 g)
} Hg?? } ﬁz:xm;:ﬁ{ter Fiir 113-Volt-Maschinen unterscheiden
15x35x12 111338 1 Nadellager Nast 15 5"%‘ ";',afth“ehe'fd" Telle gegentiber den
3760 B10x22x7 111.368 1 ichiring fi ;88 ‘Mafch‘"e“;w P
. aghetfeld kompl.
472 26x1,2 111.384 1 Sicherungsring
471 10xi 111.406 1 Sicherungsring :;:':g‘: ; i“:f”rr:""
6885 B4xGx16 414 1 PaBleder ‘ .
M 12 x 111.402 1 Sechskantmutter 190.624 1 Motorgehiduse mit Kohlenhalter
111.430 1 Sicherungstell
111.597 1 Lagerbuchse 218.308 = il
M8 111716 2 PaBschraube Grundausstattung
625 12x28x8 2569.148 1 Rillen} llager 6001 2RSD 911 & 104,167 1 SechskantstifischlDsse!
183.261 1 Kondensater SWeb 110.841 1 Gabelschlbssel
116.815 1 Kabefschelle SW75S 110.868 1 Gabelschlissel
117.633 1 fiecket 1i10.892 1 Handgri!f kompt.
117.641 1 Dichtungsring 6003 JV 170.410 1 Schleif- und Einstellehre
625 15x35x11 259.447 1 Rillenkugeflager 5202 2RSD 176.087 1 Distanzscheibe (i 2765 C)
120.008 1 Dichtplalte
120.036 2 Kohlenhaiter
120.057 2 Kohl terkappe
120.081 1 Kabelschutzschlauch
6x18 120.154 2 Kohle
120.502 1 HandgrHf
120.839 1 Luftidhrung
412 MS5x25 120.855 4 Zylinderschraube
M5x34 120.979 2 Zylinderschraube
965 M5x18 121.398 2 Sankschrauba
84 M4AxB 149.138 2 Zylinderschraube
169.978 1 Vorlegewelia
169.585 1 Exzenlerwelle
169994 1 Zahnrad (K 2765 C}
170011 1 Zahnrad




